Законодательное Собрание
Иркутской области

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

10 октября 2017 года № 188-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области
проекта закона Иркутской области «О внесении изменения

в подраздел VH раздела IV приложения к Закону Иркутской области
«О Реестре должностей государственной гражданской службы

Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменения в подраздел VII раздела IV приложения к Закону
Иркутской области «О Реестре должностей государственной гражданской
службы Иркутской области» и внести его на рассмотрение Законодательного
Собрания Иркутской области.

2. ' Докладчиком определить начальника управления Губернатора
Иркутской области и Правительства Иркутской области по государственной
гражданской службе, кадрам и госу^ршзвенным наградам Митусова В.Ю.

С.Г. Левченко
°1ДЕЛ

^©"РАБОТЕ
Новыми

АКТАМ И

|Законодательное Собрание
Иркутскд^Шшзети

Вх. № . •
Дата _712
на /9 р листах, инпек

Ш .20 Г.